
Měsíční akce 

 

Červen 

 

➢ Út 4.6. – Třídní fotografování – Od 9:00 hod. proběhne tradiční třídní focení jednotlivých 

dětí, se sourozenci nebo s rodiči ve venkovních prostorách MŠ. Při špatném počasí v budově 

MŠ. Cena sady fotografií činí 290,-, která obsahuje 3ks fotografie 13x18 a 1ks 10x15 + 

možnost třídní společné fotografie 15x20 za 75,-. Placení fotografií v budově ZŠ u paní 

Procházkové při vyzvedávání vyhotovených fotografií. Děkujeme. 

 

➢ St 12.6. - Schůzka s rodiči budoucí 1. třídy v ZŠ – schůzka bude probíhat od 16 hod. na 

zahradě ZŠ. Těšíme se na setkání! 

 

➢ Pá 21.6. - Zahradní slavnost – hudební a divadelní představení dětí ZŠ, MŠ a LŠ, také 

bude probíhat „pasování předškoláků“, „tanec s rodiči“ a loučení s „deváťáky“, dražení 

výtvarných prací. Můžete se těšit na občerstvení a bazárek. Slavnost bude zahájena od 16 hod. 

na zahradě MŠ. Srdečně jste zváni! 

 

➢ St 26.6. - ZOO Ústí nad Labem – společně s LŠ se vydáme na prohlídku zoologické 

zahrady. Sraz v MŠ do 6:50. Předávání stravovacích balíčků. Odjezd vlakem v 7:10 hod. 

Návrat do Oken je naplánován v 16:00 hod. S sebou děti potřebují batůžek s pitím, vhodné 

oblečení a obuv dle aktuálního počasí (případně pláštěnku), kapesníky, dle uvážení kapesné. 

Cena výletu činí 200,-. Prosím o uhrazení u paní Procházkové v ZŠ. Děkujeme 

 

➢ Kroužky budou probíhat v tyto dny: 

Po 3.6. - Příběhy v pohybu s paní učitelkou Pavlínkou od 13:45. 

Út 4.,11.6. - Logohrátek s paní učitelkou Helčou od 13 hod. 

Pá 7.,14.6. - Hravá angličtina s paní učitelkou Mirkou od 13 hod. 

Cena za jednotlivé lekce činí 50,- Kč. Prosíme o uhrazení dané částky na konci aktuálního 

měsíce dle docházky dětí u paní Procházkové v ZŠ nebo na účet školy. Děkujeme. 

 


